
UCHWAŁA NR 76/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019r., 
poz. 506, poz.1309, poz.1571, poz. 1696) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869, poz.1622) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2019r dokonuje się zmian:

- załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku - 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do uchwały,

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne w 2019 r. - otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 4 do uchwały,

- załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r. – otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do uchwały,

- załącznik nr 10 – Dotacje podmiotowe w 2019 roku - otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 6 do uchwały,

- załącznik nr 11 – Dotacje celowe w 2019 roku – otrzymuje brzmienie określone
w załączniku nr 7 do uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

2057

756

75616

0360

0500

75621

0020

758

75801

2920

900

90019

2460

921

92195

0960

926

92604

0830

Instytucje kultury fizycznej       (plan OS i R) 43 000,00

Wpływy z usług 43 000,00

313 763,64

Pozostała działalność 1 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00

Kultura fizyczna 43 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 12 738,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
12 738,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 140 409,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 140 409,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 738,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

Różne rozliczenia 140 409,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
96 100,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 81 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 516,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

516,64

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
116 100,00

Rodzaj Plan dochodów       załącznik nr 1

Treść Kwota

Administracja publiczna 516,64

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr  76/XII/2019   z dnia 24.10.2019

Data podjęcia 2019-10-24

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Wartość

400 100 000,00

40001 34 000,00

1400 34 000,00

40002 66 000,00

1400 66 000,00

600 28 500,00

60014 -100 000,00

1610
-100 000,00

60016 128 500,00

1400 17 100,00

1600
111 400,00

700 -11 400,00

70005 -11 400,00

1600 -11 400,00

750 516,64

75023 516,64

1401
516,64

801 149 698,00

80101 145 047,00

1100 20 000,00

1300 10 000,00

1400 115 047,00

80103 15 016,00

1400 15 016,00

80104 0,00

1200 -19 642,00

1400 19 642,00

80106 -12 000,00

1100 -12 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 76/XII/2019  z dnia 24.10.2019

Data podjęcia 2019-10-24

Rodzaj Plan wydatków             załącznik nr 2

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę       (plan ZGK)

Dostarczanie ciepła

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Dostarczanie wody

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe            (plan UM i G)

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Drogi publiczne gminne    (plan UM i G)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                         (dokumentacja na remont ul. Jodłowej w Suchedniowie)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne              ("Przebudowa drogi gminnej ul. Jodłowa w Suchedniowie  /-/17.100,- zł;  

"Przebudowa drogi gminnej przy CKI w Michniowie - II etap +128.500,- zł)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami       (plan UM i G)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy               (aktywny e-samorząd)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        (SP Ostojów)

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                              (SP Ostojów)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane           (SP Ostojów  +17.929,- zł), (SP Nr 1 +48.643,-zł),  ( SP Nr 3  +48.475,-)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    (SP Ostojów  /-/3.278,- zł), (SP Nr 1 +3.294-zł),  ( SP Nr 3  +15.000,-zł)

Przedszkola

Dotacje na zadania bieżące                            (plan UM i G)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                          (plan P-la Samorz)

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                (plan UM i G)

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 1



80150 1 635,00

1400 1 635,00

854 -1 289,00

85401 -1 289,00

1400 -1 289,00

855 -20 000,00

85505 -20 000,00

1200 -20 000,00

900 66 738,00

90001 54 000,00

1400 20 000,00

1600 34 000,00

90026 12 738,00

1100 12 738,00

921 1 000,00

92195 1 000,00

1100 1 000,00

313 763,64

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           (plan SP Ostojów)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      (SP Ostojów /-/3.408,- zł;     SP Nr 1  +2.119,- zł)

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacje na zadania bieżące                                     (plan UM i G)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód                      (plan ZGK)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Inwestycje i zakupy inwestycyjne             (zakupy: agregat prądotwórczy, pompa recyrkulacyjna)  

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                       (plan UM i G)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                (plan UM i G)

Razem:

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 25/III/2018

z dnia  28.12.2018r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
47 047,50 44 224,65 6 633,70 37 590,95 UM i G

2 750 75023 Aktywny e-Samorząd (2018-2019) 40 140,10 21 258,24 17 741,60 3 516,64 UM i G

3 801 80113 Dowóz do szkół IX/2017-30VI/2019 400 000,00 120 000,00 120 000,00 UM i G

4 801 80113 Dowóz do szkół IX/2019 - -30VI/2021 400 000,00 80 000,00 80 000,00 UM i G

5 900 90015

Wykonanie usługi oświetleniowej o 

podwyższonym standardzie na terenie Gminy 

Suchedniów-podwyższenie standardu oświetlenia 

ulicznego (2014-2021)

2 050 000,00 300 000,00 300 000,00 UM i G

6 400 40002
Zakup samochodu osobowo-dostawczego-leasing 

operacyjny (2016-2019)
99 900,00 12 792,00 12 792,00 ZGK

7 900 90013

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z trenu Gminy 

Suchedniów wraz z przejęciem i zapewnieniem 

miejsca w schronisku dla zwierząt - Program 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suchedniów (2017-2020)

177 000,00 65 000,00 65 000,00 UM i G

razem 3 214 087,60 643 274,89 602 167,30 0,00 41 107,59

załacznik nr 3 do uchwały Nr  76 

/XII/2019 Rady Miejskiej w 

Sucheniowie z dnia 24.10.2019

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe

1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kieleckiej, 

Warszawskiej w Suchedniowie (2016-2022)
2 884 550,00 0,00 0,00 UM i G

2 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Żeromskiego 

w Suchedniowie (2016-2022)
2 807 400,00 12 000,00 12 000,00 UM i G

3 900 90001

Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Suchedniowie w zakresie gospodarki osadowej 

(2016-2022)

13 859 387,70 470 580,00 470 580,00 UM i G

4 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

ul. Powstańców i Krótkiej (2016-2021)
3 040 830,00 462 450,00 403 794,61 58 655,39 UM i G

5 630 63095

Rewitalizacja Suchedniowa poprzez 

zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 

wodnego wraz z infrastrukturą (2016-2024)

5 344 320,72 150 000,00 150 000,00 UM i G

6 801 80101

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły 

przy ul. Szarych Szeregów 6 w Suchedniowie 

(2016-2020) - termomodernizacja

2 895 785,19 480,00 480,00 0,00 0,00 UM i G

7 801 80101

Rozbudowa wraz z zagospodarowaniem terenu 

szkoły przy ul. Szarych Szeregów 6 w 

Suchedniowie (2016-2021)

7 317 819,99 1 091 810,00 519 469,71 468 400,00 103 940,29 UM i G

8 720 72095
Wdrożenie innowacyjnych e-usług w Gminie 

Suchedniów (2017-2019)
420 844,50 339 289,35 50 893,40 288 395,95 UM i G

9 600 60016
"Przebudowa ulic Powstańców 1863r i Krótkiej w 

Suchedniowie " (2014-2021) - poprawa sieci dróg
5 430 782,00 857 150,00 857 150,00 UM i G

razem 44 001 720,10 3 383 759,35 2 464 367,72 0,00 468 400,00 450 991,63

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  25/III/2018

z dnia 28.12.2018r

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700
70005 gr §§ 

1600
Wykup gruntów 37 261,34 37 261,34 UM i G

2 754
75495 gr §§ 

1600

Termomodernizacja budynku  OSP 

Ostojów /Fundusz Sołecki/
36 770,40 36 770,40 UM i G

3 900
90015 gr §§ 

1600

Budowa oświetlenia w sołectwie 

Krzyżka /FS/
59 678,36 59 678,36 UM i G

4 750
75023 gr §§ 

1600

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania - 

"Rozbudowa budynku Urzedu Miasta 

i Gminy Suchedniów o windę dla 

osób niepełnosprawnych wraz z 

remontem elewacji i 

zagospodarowaniem terenu"

60 000,00 60 000,00 UM i G

5 750
75095 gr §§ 

1600

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na realizację zadania 

"Modernizacja budynku UM i G przy 

ul. Sportowej 1 - Klub Seniora" wraz z 

opracow. wniosku aplikacyjn.

30 000,00 30 000,00 UM i G

6 801
80101 gr §§ 

1600

Odwodnienie części budynku szkoły 

SP w Ostojowie
95 000,00 95 000,00 SP Ostojów

7 400
40002 gr 

§§1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy-ujęcie wody Krzyżka)
16 000,00 16 000,00 ZGK

8 900
90001 gr §§ 

1600

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(zakup pompy azotanów 

oczyszczalnia Suchedniów, pieca CO 

budynek adminiostracyjny)

17 100,00 17 100,00 ZGK

9 801
80104 gr §§ 

1600

Modernizacja P-la Samorządowego 

w celu powiększenia sali 

dydaktycznej do zajęć z dziećmi oraz 

2-ch sanitariatów

30 000,00 30 000,00 P-le Samorz

10 600
60016 gr §§ 

1600

Przebudowa drogi gminnej przy CKI 

w Michniowie - II etap
281 058,54 281 058,54 UM i G

11 900
90001 gr §§ 

1600

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 

msc Michniów
50 000,00 50 000,00 ZGK

12 900
90001 gr §§ 

1600
zakup samochodu - typ wywrotka 140 000,00 140 000,00 ZGK

13 900
90001 gr §§ 

1600

Projekt podczyszczalni wód 

deszczowych na działce nr 6567/91
20 000,00 20 000,00 UM i G

14 900
90004 gr §§ 

1600

zakup kosiarki bijakowej tylno-

bocznej
25 000,00 25 000,00 ZGK

15 900
90015 gr §§ 

1600

Budowa oświetlenia drogi 

wewnetrznej dz.nr ewid geodez 

444/3 w msc Suchedniów ul. 

Stokowiec

19 300,00 19 300,00 UM i G

16 926
92604 §§ 

1600

Budowa Otwartej Strefy Aktywności - 

wariant rozszerzony
260 000,00 210 000,00 50 000,00 OSiR

17 600
60013 gr §§ 

1600

Dokumentacja projektowa zadania 

"Przebudowa odcinka drogi gminnej 

ul. Kieleckiej wraz z przebudową 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

751 ul. Mickiewicza oraz drogą 

powiatową ul. Zagórska, na terenie 

Gminy Suchedniów"

31 000,00 31 000,00 UM i G

18 600
60016 gr §§ 

1600

Przebudowa drogi gminnej - ul. Nowa 

w Suchedniowie" - dokumentacja 

projektowa

17 650,00 17 650,00 UM i G

19 900
90001 gr §§ 

1600

Zakup agregatu prądotwórczego do 

pracy tłoczni kanalizacji sanitarnej w 

ul. Berezów i Koszykowa

20 000,00 20 000,00 ZGK

20 900
90001 gr §§ 

1600

Zakup pompy recyrkulacyjnej - 

oczyszczalnia Suchedniów
14 000,00 14 000,00 ZGK

1 259 818,64 1 209 818,64 50 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

załącznik nr 4 do uchwały Nr  76 /XII/2019  Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn. 24.10.2019

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.    

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały Nr 25/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 28.12.2018r.

w  złotych

w tym:

wyna

grod

zenia 

i 

skład

ki od 

nich 

nalic

zane

wydatki 

związan

e z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

35 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 5 000,00

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na zmianę 

przebiegu drogi powiatowej 

Nr 0578T w związku z 

likwidacją przejazdu 

kolejowego

600 60014 0,00 1610 0,00 0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

załącznik nr  5  do uchwały Nr 76 /XII/2019 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn. 24.10.2019

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r.

Wydatki ogółem

Świa

dczen

ia na 

rzecz 

osób 

fizycz

nych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

§ § gr wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 1



Difinansowanie zakupu 

autobusu dla uczestników 

Warsztatu Terapii 

Zajęciowej "Tęcza" w 

Skarżysku-Kamien.

853 85311 5 000,00 1610 5 000,00 5 000,00

Remont chodnika i 

nawierzchni w ciągu ul. 

Bugaj w miejscowości 

Suchedniów

600 60014 30 000,00 1200 30 000,00 30 000,00

35 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 5 000,00Ogółem

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 25/III/2018

z dnia 28.12.2018r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §   grupa
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 1200

SOK Kuźnica ( działalność bieżąca 

715.000,- imprezy okolicznościowe 

60.000,-) 

809 000

2 921 92116 1200 MG Biblioteka Publiczna 370 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 1200
Niepubliczne Przedszkole-Planeta 

Dziecka
385 958

2 855 85505 1200 dotacja dla żłobka niepublicznego 0

1 564 958

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Ogółem

załacznik nr 6 do uchwały Nr  76 

/XII/2019 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dnia 24.10.2019

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 25/III/2018

z dnia  28.12.2018r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § grupa Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 35 000,00

1 600 60014 1610

Przygotowanie dokumentacji technicznej na 

zmianę przebiegu drogi powiatowej Nr 0578T 

w związku z likwidacją przejazdu kolejowego Powiat Skarżyski 0,00

2 853 85311 1610

Dofinansowanie zakupu autobusu dla 

uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej 

"Tęcza" w Skarżysku Kamiennej 
Powiat Skarżyski 5 000,00

3 600 60014 1200
Remont chodnika i nawierzchni w ciągu ul. 

Bugaj w miejscowości Suchedniów Powiat Skarżyski 30 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 309 750,00

1 851 85154 1200

profilaktyka i przeciwdziałanie 

alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 104 000,00

2 921 92195 1200
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa …
wyłonione w drodze konkursu 3 000,00

3 926 92605 1200
zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu
wyłonione w drodze konkursu 200 000,00

4 852 85230 1200 zadania w zakresie dożywiania wyłonione w drodze konkursu 2 000,00

5 754 75412 1200 zadania w zakresie ochrony ppoż OSP Suchedniów 750,00

344 750,00

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

załącznik nr 7 do uchwały Nr 76 

/XII/2019 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dnia  

24.10.2019

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów dotyczą:

- zwiększenie planu o 516,64,- zł – środki otrzymane od partnera wiodącego projektu „aktywny e-
samorząd”,

- zwiększenie o 116.100,- zł dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych z tytułu podatku od:
spadków i darowizn, czynności cywilnoprawnych, dochodowego od osób prawnych o wartość środków
wykonanych ponad plan,

- zwiększenie o 140.409,- zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma z dn.
13.09.2019, znak ST5.4750.8.2019

- zwiększenie o 12.738,- zł na podstawie umowy z dn. 1.10.2019 z WFOŚ i GW w Kielcach
z przeznaczeniem na usuwanie odpadów zawierających azbest,,

- zwiększenie o 1.000,- zł z tytułu darowizny otrzymanej na wydanie publikacji „Monografia Gminy
Suchedniów”,

- zwiększenie o 43.000,- zł – środki wykonane ponad wielkość zaplanowaną przez OS i R.

Zmiany w planie wydatków dotyczą:

Zwiększenie planu ZGK o 100.000,- zł na wniosek z dnia 19.09.2019 w celu zabezpieczenia odpraw
emerytalnych i Nagród Jubileuszowych,

Zmniejszenie planu dotacji celowej dla powiatu w kwocie 100.000,- zł w związku z brakiem
zaangażowania środków w 2019r,

Zabezpieczenie środków w wysokości 17.100,- zł na opracowanie dokumentacji projektowej remontu ul.
Jodłowej w Suchedniowie,.

Zabezpieczenie kwoty 128.500,- zł na wykonanie II etapu „Przebudowy drogi gminnej przy CKI
w Michniowie” do wartości po przetargu,

Zmniejszenie planu UM i G - wykup gruntów - 11.400,- zł, oraz zwiększenie planu o 516,64 zł środki
otrzymane na projekt „aktywny e-samorząd” od partnera wiodącego,

Zwiększenie planu jednostek oświatowych:

- rozdział 80101 - o środki z części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 115.047,- zł, zabezpieczenie
dodatkowej kwoty 20.000,- zł dla SP Ostojów na wydatki bieżące oraz 10.000,- zł z przeniesienia 5.000,- zł
z rozdziału 80103 i 5.000,- zł rozdziału 85401 na wniosek dyrektora jednostki.

- rozdział 80103 – kwota subwencji 20.016,- zł pomniejszona o przeniesienie zawnioskowane przez SP
Ostojów,

- rozdział 80104 – kwota 19.642,- zł; środki przeniesione planu dotacji dla niepublicznego p-la
(rozliczenie wstępne dotacji wg stanu dzieci w przedszkolach na 30.09.2019r) a zwiększenie planu P-la
Samorządowego,

- rozdział 80106 - zmniejszenie planu UM i G o kwotę planu 12.000,- niezaangażowaną w 2019r (inne
formy wychowania przedszkolnego) oraz w rozdziale 85505 o kwotę 20.000,- zł – dotacja dla żłobka.

- rozdział 80150 – kwota 1.635,- zł z subwencji ogólnej części oświatowej dla SP Ostojów,

- rozdział 85401 – kwota subwencji 3.711,- zł pomniejszona o kwotę 5.000,- zł przeniesienia w planie SP
Ostojów.

Zwiększenie planu ZGK : 20.000,- zł na odprawy i Nagrody Jubileuszowe, 34.000,- zł na zakupy; agregat
prądotwórczy oraz pompy recyrkulacyjnej na oczyszczalnię w Suchedniowie.

Zwiększenie planu UM i G o środki pozyskane na usuwanie azbestu 12.738,- zł.

Zwiększenie planu UM i G o środki z darowizny na wydanie Monografii Suchedniowa.

W związku ze zmianami w planie budżetu załączniki wymienione w § 2 uchwały dostosowano do

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 1



zmian.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: E0E134CE-9CA6-4EDD-BE4C-9CB69AC5766D. Podpisany Strona 2




